ПРИКА3

No #3
"3{)" t:;ftiJli>]~,_f' 20/J.;

г. Москва

Содержание: О создании совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ».

В соответствии с п.п. 2.1, 2.5, 2.7 Положения о совете по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора

наук в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и на основании решения Ученого совета ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» от 26 октября 2018 года, протокол № 10118

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» совет по защите диссертаций на

соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени

доктора наук по специальностям 05.14.08 «Энергоустановки на основе

возобновляемых видов энергии» (технические науки), 05.04.13

«Гидравлические машины и гидропневмоагреrатьш (технические науки).

2. Назначить председателем совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук по

специальностям 05.14.08 «Энергоустановки на основе возобновляемых видов

энергии» (технические науки), 05.04.13 «Гидравлические машины и

гидропневмоагрегатьш (технические науки) доктора технических наук,

профессора Тягунова Михаила Георгиевича.

3. Присвоить совету по защите диссертаций на соискание ученой степени

кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук по

специальностям 05.14.08 «Энергоустановки на основе возобновляемых видов

энергии» (технические науки), 05.04.13 «Гидравлические машины и

rидропневмоагрегатьш (технические науки) шифр МЭИ.О 18.

Врио ректора Н.Д. Рогалев